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Serdecznie  zapraszamy do udziału  w Pikniku Krowoderskim.  Organizatorem Pikniku jest

Rada  Dzielnicy  V  Miasta  Krakowa  i  Młodzieżowy  Dom  Kultury  „Dom  Harcerza”

przy ul. Reymonta 18. 

„Piknik”  to  wydarzenie,  które  dedykujemy  dzieciom  z  Krakowa  i  okolic,  ich  rodzicom

i opiekunom oraz wszystkim zainteresowanym. Tegoroczna, XIV już edycja „Pikniku” będzie

miała charakter historyczny i odnosić się będzie do tradycji średniowiecznych. Odbędą się

prezentacje   fabularyzowanych   scen  z   wczesnośredniowiecznego   życia,  pokazy

średniowiecznego  uzbrojenia  oraz  walki  wojów z  wykorzystaniem  różnego  rodzaju

oręża. Wszystkich chętnych zapraszamy na zajęcia w ramach Akademii Małego Wojownika

oraz na prezentacje  starć  wczesnośredniowiecznych  drużyn. „Piknik” będzie także okazją

do  aktywnego  udziału  w  różnorodnych  warsztatach  prowadzonych  na  stanowiskach

rzemieślniczych, np. garncarskim, kowalskim, przędzenia wełny i plecenia krajek.

Zapraszamy także na koncert zespołu szkockiego „Comhlan”. Słowo to oznacza po gaelicku

grupę przyjaciół, połączonych wspólną pasją i umiejętnością dobrej zabawy. „Comhlan” łączy

zainteresowanie szkockimi tańcami dworskimi oraz popisowym tańcem góralskim (highland),

w tym tańcem z mieczami, wykonywanym w oryginalnych strojach. Tańce te prezentowane są

w tradycyjnej formie, tak jak na szkockich zabawach (https://www.comhlan.pl/).

„Piknik  Krowoderski”  to  również  miejsce  prezentacji  i  promocji  młodych  talentów.

Wśród  prezentujących  się  zespołów  dziecięcych  i  młodzieżowych  wystąpią  Laureaci

organizowanego przez MDK „Dom Harcerza”  Konkursu Piosenki Anglojęzycznej „Singing

Kids 2022”.

Podczas wydarzenia zaprezentuje się, m.in. Rada Dzielnicy V Krowodrza i szkoły działające

na  jej  terenie  (SP Nr 5,  SP Nr 12,  SP Nr  106).  Skorzystać  będzie  można z  przejażdżek

konnych,  spróbować  szczęścia  w  loterii  z  nagrodami,  wziąć  udział  w  warsztatach

plastycznych prowadzonych przez Klub Kultury Paleta (Filia CK. Dworek Białoprądnicki)

pod hasłem „Wakacyjne zabawy plastyczne”,  sprawdzić swoje siły rzucając oszczepem lub

strzelając

z  łuku,   a  na  koniec  spróbować  naszej  piknikowej  grochówki!  Więcej  w  programie

wydarzenia. 

Zapraszamy całe  Rodziny  już  11  czerwca  od  godziny 11.30 do  MDK „Dom Harcerza”,
ul. Reymonta 18 i do Parku Jordana! 
Informacje na: https://www.facebook.com/mdkdhreymonta18 
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